I o -r'- C^YIR  ruxrcrP^t oE

Pcrccrtubcr úulne
JrvÍO§ PÂltrÀAvÁl{çân

Ir{oura de
trrtáúo

MOÇÃO N' 04.11.00042Et2025, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2025.
Exmo. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

iitliinrrA $UtilClPAL DE PACATUBA'ff

MoÇÂo PR0TocotADA

eu, fi\r lr r,l!

PAüruM.CE

Envia MOÇÃO DE PESAR aos familiares da
senhora Dlian Maria Martins Castro, pelo seu

falecimento que ocorreu no dia 01 de novembro do
ano em cur§o.

Geral

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo I I l, §1o, alínea M, vem
através da presente REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta
Augusta Envia MOÇÃO DE PESAR aos familiares da senhora Dlian Maria Martins
Castro, pelo seu falecimento que ocorreu no dia 0l de novembro do ano em curso.

O pleito e dispensado de justificativa por tratar-se de matéria pessoal.

Termos em que,

Pede deferimento,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE, aos 04 de novembro de2025

DE SOARES (PP)
VEREADOR/REQUERENTE

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA Ns 195, CENTRO, PACATUBA-CE CEP: 61.801-205
FON E: (85) 3345-12845lTE: WWW.CMPACATU BA.CE.GOV.BR

EMAIL:CAMARAMUNICIPALDEPACATUBA@GMAILCOM E-MAIL INSTITUCIONAL: CONTATO@CMPACATUBA.CE.GoV.BR

C

l.4

ncr